
 

 

 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

  

ĮSAKYMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ZARASŲ 

SENIŪNIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo 30 d. Nr. I(6.6 E)-179 

Zarasai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 10³ straipsnio 4 

dalimi, 29 straipsnio 8 dalies 2, 3, 4, 5 punktais, Zarasų rajono savivaldybės strateginio planavimo 

organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 17 d. 

sprendimu Nr. T-50 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 41 punktu, Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 10 d. sprendimu 

Nr.T-3 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto tvirtinimo“, 

t v i r t i n u Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų seniūnijos 2023 metų 

veiklos planą (pridedama). 

Įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus   Benjaminas Sakalauskas 

 
 

 

 



 

PATVIRTINTA 

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus  

2023 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. I(6.6 E)-179  

 

 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ZARASŲ SENIŪNIJOS 

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Pagrindiniai duomenys apie seniūniją ir veiklos kontekstas. 

 

Seniūnijos gyventojų, deklaravusių gyvenamąją vietą, skaičius 2042 

Įregistruotų namų ūkių skaičius 799 

Gyventojų tankumas, gyventojų sk./km2 14,24 

Teritorijos plotas, ha, iš jų: miškų plotas, ha 14805/1159 

Lankytinų vietų seniūnijoje sk. 35 

Kultūros paveldo objektų sk. 35 

Dviračių takų ilgis, km 37 

Vietinių kelių ir gatvių su žvyro danga ilgis, km 225,161 

Vietinių kelių ir gatvių su asfaltbetonio danga ilgis, km 12,005 

Šaligatvių plotas, m2 2500 

Gatvių sk. 37 

Valomų kelių ilgis, km 199,598 

Valomų šaligatvių plotas, m2 2500 

Valomų aikštelių plotas, m2  2532 

Šienaujamų viešųjų erdvių plotas, ha 2,215 

Kapinių skaičius ir plotas, ha, iš jų: veikiančių kapinių sk. ir plotas, ha 22/3,2(9/2,4) 

Socialinių būstų skaičius 4 

Ežerų skaičius 33 

Upės ir upeliai 6 

Etatų skaičius seniūnijoje 4 

Seniūnaitijų skaičius 9 

 

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų seniūnija (toliau – seniūnija) 

įgyvendina Aplinkos ir kraštovaizdžio apsaugos programą. 

Seniūnijoje 2023 m. sausio 1 d. nuolatinę gyvenamąją vietą deklaravo 2042 gyventojai. 

Viešojo naudojimo erdvių priežiūra: automobilių stovėjimo aikštelės – 2532 m²; šaligatviai – 3304 

m²; žalieji plotai – 22150 m², įvažiavimai iki daugiabučių namų – 1761 m². Seniūnijos teritorijoje yra 

22 kapinės (iš kurių 9 veikiančios), kurių bendras plotas 3,2 ha. Seniūnijoje yra 3 poilsiavietės, kurių 

bendras plotas 0,3 ha, bei 35 kultūros ir paveldo objektai, kurių prižiūrimas plotas sudaro 19,42 ha. 

Seniūnija yra savivaldybės administracijos struktūrinis teritorinis padalinys – jos filialas 

veikiantis Zarasų rajono savivaldybės aptarnaujamos teritorijos dalyje. Seniūnijos aptarnaujamas 

ribas nustato Zarasų rajono savivaldybės taryba. Savo veikla seniūnija siekia: rūpintis seniūnijos 

gyventojų gerove; kurti saugią ir patogią gyvenamąją aplinką; skatinti bendruomenės narių 

užimtumą; aktyvinti kultūrinį, sportinį bei dvasinį gyvenimą; saugoti ir puoselėti dvasines istorines 

vertybes; telkti bendruomenes bendroms akcijoms, renginiams, šventėms; mažinti seniūnijos 

gyventojų socialinę atskirtį. Seniūnijos vidinė struktūra: seniūnas, raštvedys, ūkio reikalų specialistas 

ir darbininkas. 

Nuolat besikeičiantys įvairūs teisės aktai reikalauja pastovaus visų seniūnijos darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimo.  



2 

 

Seniūnija yra suskirstyta į 9 seniūnaitijas: Dimitriškių, Magučių, Sarakiškio, Sasnaukos, 

Šaulių, Šaulių I, Štadvilių, Šunelės ir Vosyliškio. Jose išrinkti gyvenamųjų vietovių bendruomenių 

atstovai – seniūnaičiai. 

 

Stiprybių, silpnybių, galimybių ir grėsmių analizė  

 

Stiprybės Silpnybės 

1. Beveik visiems bendruomenės nariams 

seniūnija yra svarbi. Jie pripažįsta seniūnijos 

tikslus ir dalyvauja jų siekiant. 

Seniūnaičiai ir bendruomenių pirmininkai su 

seniūnu ir seniūnijos darbuotojais reguliariai 

aptaria informaciją apie seniūnijos bendruomenės 

aktualius klausimus. Seniūnas formuluoja 

perspektyvius veiklos uždavinius.  

2. Metinės veiklos planas kuriamas ir 

tobulinamas vadovaujantis Zarasų rajono 

savivaldybės 2023–2025 metų strateginiame 

plėtros plane  numatytais prioritetais, planavimo 

metodinėmis rekomendacijomis ir seniūnijos 

veiklos įsivertinimo medžiaga.  

1.  Dalis seniūnijos gyventojų pasyvūs, 

abejingi ir nedalyvauja seniūnijos užduočių 

įgyvendinime. 

2.  Reikėtų daugiau dėmesio skirti iškeltų 

uždavinių refleksijai.  

3.  Nepakankami ištekliai neigiamai veikia 

seniūnijos funkcijų vykdymo kokybę, 

trukdo priimti sprendimus. 

 

Galimybės Grėsmės 

1. Patvirtintas Zarasų rajono savivaldybės 2023–

2025 m. strateginio plėtros planas, kuriame 

numatyti būtini pokyčiai siekiant investicijų 

koncentravimo į didžiausią plėtros potencialą 

turinčias sritis, kuriančias pridėtinę vertę Zarasų 

rajono gyventojams. 

2. Didesnis savarankiškumas seniūnijai disponuoti 

lėšomis jas panaudojant paslaugų kokybei ir 

bendruomenių aplinkai gerinti.  

3. Augant ekonomikai sumažės socialinės 

atskirties apimtis.  

1. Skiriama nepakankamai lėšų įgyvendinti 

seniūnijos funkcionavimo programoms. 

2. Šeimos krizė ir dalies gyventojų sunki 

socialinė padėtis didina socialinius 

seniūnijos įsipareigojimus. 

3. Negaunant kvalifikacinių kursų ilgalaikio 

plano, mažėja galimybė seniūnijos 

darbuotojams planingai tobulintis rūpimais 

klausimais. 

 

 



 

 

1 lentelė 

2023 METŲ VEIKLOS PLANO PRIEMONĖS (VEIKLOS) IR JŲ ĮGYVENDINIMUI NUMATYTAS FINANSAVIMAS 

 

 (tūkst. Eur) 
Nr. 

Priemonės pavadinimas/ 

veiklos Nr. ir 
pavadinimas 

 

F
u

n
k

ci
n
is

 k
o

d
as

 

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
ia

i 

Vertinimo 

kriterijus, mato 

vienetas 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2023- ųjų metų planas Pastabos 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

 

Skirti 

asignavi 

mai  

 

Iš 
viso 

 

iš jų 

turtui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Seniūnijos vidaus 

veiklos išlaidos, veiklos 

viešumas 

               

1.1. Seniūnaičių, gyventojų 
sueigų organizavimas 

 SB Įvykusių sueigų 
(seniūnaičių) 

sk.- 4 vnt. 

Įvykusių sueigų 
(gyventojų) sk.- 

9 vnt. 

Įvykusių sueigų 
(seniūnaičių) 

sk.- 1 vnt. 

 

0,0 Įvykusių 
sueigų 

(seniūnaičių) 

sk.- 1 vnt. 
 

0,0 Įvykusių 
sueigų 

(seniūnaičių) 

sk.- 1 vnt. 
Įvykusių 

sueigų 

(gyventojų) 
sk.- 9 vnt. 

0,0 Įvykusių 
sueigų 

(seniūnaičių) 

sk.- 1 vnt. 
 

0,0 Įvykusių sueigų 
(seniūnaičių) sk.- 

4 vnt. 

Įvykusių sueigų 
(gyventojų) sk.- 9 

vnt. 

0,0 0,0  

1.2. Notariniai veiksmai  SB Atliktų 

notarinių 

veiksmų sk.- 
200 vnt. 

Atliktų 

notarinių 

veiksmų sk.- 50 
vnt. 

0,0 Atliktų 

notarinių 

veiksmų sk.- 
50 vnt. 

0,0 Atliktų 

notarinių 

veiksmų sk.- 
50 vnt. 

0,0 Atliktų 

notarinių 

veiksmų sk.- 
50 vnt. 

0,0 Atliktų notarinių 

veiksmų sk.- 200 

vnt. 

0,0 0,0  

1.3. Deklaravimo paslaugos 

gyventojams 

 SB Gyventojų, 

pasinaudojusių 
deklaravimo 

paslaugomis, 

sk. - 800 
asmenų 

Gyventojų, 

pasinaudojusių 
deklaravimo 

paslaugomis, 

sk. - 200 
asmenų 

0,0 Gyventojų, 

pasinaudoju 
sių 

deklaravimo 

paslaugomis, 
sk. - 200 

asmenų 

0,0 Gyventojų, 

pasinaudoju 
sių 

deklaravimo 

paslaugomis, 
sk. - 200 

asmenų 

0,0 Gyventojų, 

pasinaudoju 
sių 

deklaravimo 

paslaugomis, 
sk. - 200 

asmenų 

0,0 Gyventojų, 

pasinaudojusių 
deklaravimo 

paslaugomis, sk. - 

800 asmenų 

0,0 0,0  



2 

 

Nr. 

Priemonės pavadinimas/ 

veiklos Nr. ir 

pavadinimas 
 

F
u

n
k

ci
n
is

 k
o

d
as

 

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
ia

i 

Vertinimo 
kriterijus, mato 

vienetas 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2023- ųjų metų planas Pastabos 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

 

Skirti 

asignavi 
mai  

 

Iš 
viso 

 

iš jų 

turtui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1.4. Socialinių paslaugų 
teikimas 

 SB Surašyti buities 
tyrimo aktai - 

100  

Priimta 
prašymų 

piniginei 

socialinei 
paramai gauti - 

500  

Priimta 
prašymų ir 

išdalinta 

paramos - 200 
asmenų 

Organizuoti 

komisijos 
posėdžiai - 12 

Surašyti buities 
tyrimo aktai - 

25  

Priimta 
prašymų 

piniginei 

socialinei 
paramai gauti - 

125  

Priimta 
prašymų ir 

išdalinta 

paramos - 50 
asmenų 

Organizuoti 

komisijos 
posėdžiai - 3 

0,0 Surašyti 
buities tyrimo 

aktai - 25 

Priimta 
prašymų 

piniginei 

socialinei 
paramai gauti 

- 125  

Priimta 
prašymų ir 

išdalinta 

paramos - 50 
asmenų 

Organizuoti 

komisijos 
posėdžiai -3 

0,0 Surašyti 
buities tyrimo 

aktai - 25  

Priimta 
prašymų 

piniginei 

socialinei 
paramai gauti 

- 125  

Priimta 
prašymų ir 

išdalinta 

paramos - 50 
asmenų 

Organizuoti 

komisijos 
posėdžiai - 3 

0,0 Surašyti 
buities tyrimo 

aktai - 25  

Priimta 
prašymų 

piniginei 

socialinei 
paramai gauti 

- 125  

Priimta 
prašymų ir 

išdalinta 

paramos - 50 
asmenų 

Organizuoti 

komisijos 
posėdžiai - 3 

0,0 Surašyti buities 
tyrimo aktai - 100  

Priimta prašymų 

piniginei 
socialinei paramai 

gauti - 500  

Priimta prašymų ir 
išdalinta paramos 

- 200 asmenų 

Organizuoti 
komisijos 

posėdžiai - 12 

0,0 0,0    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.5. Leidimų laidoti 

išdavimas 

 SB Išduotų leidimų 

laidoti - 20 

Išduotų leidimų 

laidoti - 5 

0,0 Išduotų 

leidimų 

laidoti - 5 

0,0 Išduotų 

leidimų 

laidoti - 5 

0,0 Išduotų 

leidimų 

laidoti – 5 

0,0 Išduotų leidimų 

laidoti – 20 

0,0 0,0  

 

 

 

1.6. Leidimų medžiams kirsti 

išdavimas 

 SB Išduotų leidimų 

medžiams kirsti 
- 20 

Išduotų leidimų 

medžiams kirsti 
- 5 

0,0 Išduotų 

leidimų 
medžiams 

kirsti - 5 

0,0 Išduotų 

leidimų 
medžiams 

kirsti - 5 

0,0 Išduotų 

leidimų 
medžiams 

kirsti - 5 

0,0 Išduotų leidimų 

medžiams kirsti - 
20 

0,0 0,0  

 

 

 

Priemonei iš viso, Eur: x 0,0 x 0,0 x 0,0 x 0,0 x 0,0 0,0  

2. Viešasis ūkis                



3 

 

Nr. 

Priemonės pavadinimas/ 

veiklos Nr. ir 

pavadinimas 
 

F
u

n
k

ci
n
is

 k
o

d
as

 

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
ia

i 

Vertinimo 
kriterijus, mato 

vienetas 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2023- ųjų metų planas Pastabos 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

 

Skirti 

asignavi 
mai  

 

Iš 
viso 

 

iš jų 

turtui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

2.1. Viešųjų teritorijų 
priežiūros ir tvarkymo 

organizavimas, darbų 

vykdymas (be maudyklų 
ir poilsiaviečių). 

2.2.1.1.1.12. 

6211 
   

SB Prižiūrimų ir 
tvarkomų 

teritorijų 

bendras plotas – 
24,215 ha  

Šienaujamų 

teritorijų plotas 
– 2,215 ha 

Nušienautų 

pakelių plotas – 
20,0  ha 

Iškirsta krūmų – 

2,0 ha 

Iškirsta krūmų – 
2,0 ha 

2,0 Prižiūrimų ir 
tvarkomų 

teritorijų 

bendras 
plotas – 

24,215 ha  

Šienaujamų 
teritorijų 

plotas – 2,215 

ha 
Nušienautų 

pakelių plotas 

– 20,0 ha 
 

3,0 Prižiūrimų ir 
tvarkomų 

teritorijų 

bendras 
plotas – 

24,215 ha  

Šienaujamų 
teritorijų 

plotas – 2,215 

ha 
Nušienautų 

pakelių plotas 

– 20,0 ha 
 

3,0 Iškirsta 
krūmų – 2,0 

ha 

 

2,0 Prižiūrimų ir 
tvarkomų 

teritorijų bendras 

plotas – 24,215 ha  
Šienaujamų 

teritorijų plotas – 

2,215 ha 
Nušienautų 

pakelių plotas – 

20,0 ha 
Iškirsta krūmų – 

2,0 ha 

10,0  Seniūnijoje 
padaugėjo 

mažosios 

technikos, todėl 
didėja išlaidos jos 

priežiūrai, 

tepalams ir 
benzinui.  

2.2. Maudyklų ir 

poilsiaviečių tvarkymo 

darbų organizavimas ir 
vykdymas 

2.2.1.1.1.12. 

6211 SB Prižiūrimų ir 

tvarkomų 

poilsiaviečių sk. 
–3  vnt. ir plotas 

0,3 ha 

  Prižiūrimų ir 

tvarkomų 

poilsiaviečių 
sk. –3  vnt. ir 

plotas 0,3 ha 

0,5 Prižiūrimų ir 

tvarkomų 

poilsiaviečių 
sk. –3 vnt. ir 

plotas 0,3 ha 

0,5   Prižiūrimų ir 

tvarkomų 

poilsiaviečių sk. –
3 vnt. ir plotas 0,3 

ha 

1,0  Seniūnijoje 

padaugėjo 

mažosios 
technikos, todėl 

didėja išlaidos jos 

priežiūrai, 
tepalams ir 

benzinui. 

2.3. Kapinių priežiūros ir 
tvarkymo organizavimas, 

darbų vykdymas - žolės 

šienavimas, atliekų 
tvarkymas, takų 

priežiūra ir kt. 

2.2.1.1.1.12. 

6211 SB  9 veikiančios 
kapinės, kurių 

plotas – 2,5 ha. 

13 neveikiančių 
kapinių, kurių 

plotas – 0,8 ha. 

 9 veikiančios 
kapinės, kurių 

plotas – 2,5 ha. 

13 neveikiančių 
kapinių, kurių 

plotas – 0,8 ha. 

0,3  9 veikiančios 
kapinės, kurių 

plotas – 2,5 

ha. 
13 

neveikiančių 

kapinių, kurių 
plotas – 0,8 

ha. 

2,2 9 veikiančios 
kapinės, kurių 

plotas – 2,5 

ha. 
13 

neveikiančių 

kapinių, kurių 
plotas – 0,8 

ha. 

1,0 9 veikiančios 
kapinės, kurių 

plotas – 2,5 

ha. 
13 

neveikiančių 

kapinių, kurių 
plotas – 0,8 

ha. 

2,0 9 veikiančios 
kapinės, kurių 

plotas – 2,5 ha. 

13 neveikiančių 
kapinių, kurių 

plotas – 0,8 ha. 

5,5  Prie kapinių 
pastatyti 

konteineriai, 

mokame už 
šiukšlių išvežimą 

Seniūnijoje 

padaugėjo 
mažosios 

technikos, todėl 

didėja išlaidos jos 
priežiūrai. 



4 

 

Nr. 

Priemonės pavadinimas/ 

veiklos Nr. ir 

pavadinimas 
 

F
u

n
k

ci
n
is

 k
o

d
as

 

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
ia

i 

Vertinimo 
kriterijus, mato 

vienetas 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2023- ųjų metų planas Pastabos 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

 

Skirti 

asignavi 
mai  

 

Iš 
viso 

 

iš jų 

turtui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

2.4. Šaligatvių, įvažiavimų, 
takų, gatvių, kiemų ir 

aikštelių priežiūros ir 

tvarkymo organizavimas, 
darbų vykdymas 

2.2.1.1.1.12. 

6211 SB Teritorijų 
šlavimas 

rankiniu būdu 

vasarą -8600 
kv. m. 

Teritorijų 

išvalymas nuo 
sniego rankiniu 

būdu - 4500 kv. 

m. 
Takų, šaligatvių 

barstymas 

smėlio-druskos 
mišiniu rankiniu 

būdu  – 2000 

kv. m. 
Smėlio dėžių 

atvežimas – 

išvežimas – 10 
vnt. 

Teritorijų 
išvalymas nuo 

sniego rankiniu 

būdu – 4500 kv. 
m. 

Takų, šaligatvių 

barstymas 
smėlio-druskos 

mišiniu rankiniu 

būdu  – 2000 
kv. m. 

Smėlio dėžių 

atvežimas – 
išvežimas – 10 

vnt. 

0,3 Teritorijų 
šlavimas 

rankiniu būdu 

vasarą -8600 
kv. m. 

 

0,3 Teritorijų 
šlavimas 

rankiniu būdu 

vasarą -8600 
kv. m. 

 

0,3 Teritorijų 
išvalymas 

nuo sniego 

rankiniu būdu 
– 4500 kv. m. 

Takų, 

šaligatvių 
barstymas 

smėlio-

druskos 
mišiniu 

rankiniu būdu  

– 2000 kv. m. 
 Smėlio dėžių 

atvežimas – 

išvežimas – 
10 vnt. 

0,3 Teritorijų 
šlavimas rankiniu 

būdu vasarą -8600 

kv. m. 
Teritorijų 

išvalymas nuo 

sniego rankiniu 
būdu – 4500 kv. 

m. 

Takų, šaligatvių 
barstymas smėlio-

druskos mišiniu 

rankiniu būdu  – 
2000 kv. m. 

Smėlio dėžių 

atvežimas – 
išvežimas – 10 

vnt. 

1,2  Seniūnijoje 
padaugėjo 

mažosios 

technikos, todėl 
didėja išlaidos jos 

priežiūrai, 

tepalams ir 
benzinui. 

2.5. Želdinių priežiūros ir 

tvarkymo organizavimas, 

darbų vykdymas 

2.2.1.1.1.12. 

6211 SB Nugenėtų 

medžių sk. – 50 

vnt. 

Nupjautų 

medžių sk.  –  
10 vnt. 

Šienaujamos 

vejos plotas -  
5,0  ha 

Nugenėtų 

medžių sk. – 25 

vnt. 

Nupjautų 

medžių sk.  –  5 
vnt. 

 

2,0 Šienaujamos 

vejos plotas - 

2,0  ha 

3,0 Šienaujamos 

vejos plotas -  

3,0 ha 

3,0 Nugenėtų 

medžių sk. – 

25  vnt. 

Nupjautų 

medžių sk.  – 
5 vnt. 

 

2,0 Nugenėtų medžių 

sk. – 50  vnt. 

Nupjautų medžių 

sk.  –  10 vnt. 

Šienaujamos vejos 
plotas -  0,5  ha 

10,0  Seniūnijoje 

padaugėjo 

mažosios 

technikos, todėl 

didėja išlaidos jos 
priežiūrai, 

tepalams ir 

benzinui. 

2.6. Beglobių gyvūnų 

kontrolė ir priežiūra 

2.2.1.1.1.30.  

6211 SB Sugautų gyvūnų 

sk. – 8 vnt. 

Sterilizuotų 
gyvūnų sk. – 20 

vnt. 

Sugautų gyvūnų 

sk. – 2 vnt. 

Sterilizuotų 
gyvūnų sk. – 5 

vnt. 

0,5 Sugautų 

gyvūnų sk. – 

2 vnt. 
Sterilizuotų 

gyvūnų sk. – 

5 vnt. 

0,3 Sugautų 

gyvūnų sk. 0 

–  vnt. 
Sterilizuotų 

gyvūnų sk. – 

5 vnt. 

0,3 Sugautų 

gyvūnų sk. – 

4 vnt. 
Sterilizuotų 

gyvūnų sk. – 

5 vnt. 

0,3 Sugautų gyvūnų 

sk. – 8 vnt. 

Sterilizuotų 
gyvūnų sk. – 20 

vnt. 

1,4  

 

 
 

 

 

Su gyvūnais 

didelė problema, o 

žmonėms sakyti, 
kad tam neskirtos 

lėšos yra 

nepriimtina. 



5 

 

Nr. 

Priemonės pavadinimas/ 

veiklos Nr. ir 

pavadinimas 
 

F
u

n
k

ci
n
is

 k
o

d
as

 

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
ia

i 

Vertinimo 
kriterijus, mato 

vienetas 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2023- ųjų metų planas Pastabos 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n
av

im
ai

 

 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

 

Skirti 

asignavi 
mai  

 

Iš 
viso 

 

iš jų 

turtui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

2.7. Tumiškių kapinių tvoros 
įrengimas 

3.1.1.2.1.3. 

6211 SB Objektų sk. 1 
vnt. (ilgis  ~ 360 

m.) 

  Objektų sk. 1 
vnt. (ilgis  ~ 

360 

m.) 

15,0 
  

  Objektų sk. 1 
vnt. (ilgis  ~ 360 

m.) 

15,0 15,0 Įrengti 360 m. 
ilgio 1,20 m. 

aukščio tvorą iš 

metalinių tinklo 
segmentų. 

2.8. Kapinių informacinės 

sistemos palaikymo 

paslaugos 
2.2.1.1.1.12. 

6211 SB Veikiančių 

kapinių 

informacinės 
sistemos 

palaikymas 

Veikiančių 

kapinių 

informacinės 
sistemos 

palaikymas 

0,4 Veikiančių 

kapinių 

informacinės 
sistemos 

palaikymas 

0,4 Veikiančių 

kapinių 

informacinės 
sistemos 

palaikymas 

0,4 Veikiančių 

kapinių 

informacinės 
sistemos 

palaikymas 

0,4 Veikiančių 

kapinių 

informacinės 
sistemos 

palaikymas 

1,6  Seniūnijoje 

skaitmenintos 

visos veikiančios 
kapinės 9 vnt. 

2.9. 
 

Ūkinio inventoriaus 
įsigijimas 

2.2.1.1.1.30. 

6211 SB Ūkinio 
inventoriaus 

pirkimas 

  Ūkinio 
inventoriaus 

pirkimas 

0,3 Ūkinio 
inventoriaus 

pirkimas 

0,4 Ūkinio 
inventoriaus 

pirkimas 

0,3 Ūkinio 
inventoriaus 

pirkimas 

1,0  Akumuliatoriai, 
pakrovėjai. 

2.10. Pantoninio liepto 

pirkimas ir įrengimas ant 
Auslo ežero 

3.1.1.2.1.3..  

6211 SB Pontoninio 

įrengimas 

  Pontoninio 

įrengimas  

10,0     Pontoninio 

įrengimas 

10,0  10,0 Gyventojų 

pageidavimu 

Priemonei iš viso, Eur: x 5,5 x 35,0 x 8,9 x 7,3 x 56,7 25,0  

3. Kitos priemonės                

3.1. Nario mokestis LSA 

2.2.1.1.1.30.  

6211 SB Lietuvos 

seniūnijų 

asociacijos 

nario mokestis 

Lietuvos 

seniūnijų 

asociacijos 

nario mokestis 

0,1     
  

Lietuvos seniūnijų 

asociacijos nario 

mokestis 

0,1   

Priemonei iš viso, Eur: x 0,1 x 0,0 x 0,0 x 0,0 x 0,1   

Iš viso ketvirčiui, Eur: x 5,6  x 35,0 x 8,9 x 7,3 x x x  

Iš viso: x 56,8 25,0  

 

Seniūnijos seniūnas                                                                                                                          Valdas Utka  
 
 

2023 m. Zarasų seniūnijos veiklos planas patvirtintas 2023 m. kovo 16 d. seniūnaičių sueigoje, protokolas Nr. VI-(1.5.)-2. 

 


